АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Лучегорск № L-

06  осуществлении контроля в сфере закупок для муниципальных нужд
Пожарского муниципального округа

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от

05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», Уставом Пожарского муниципального округа Приморского

края, администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить финансовое управление администрации Пожарского

муниципального округа органом, уполномоченным на осуществление

контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Пожарского

муниципального округа в отношении заказчиков, контрактных служб,

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок для

обеспечения муниципальных нужд Пожарского муниципального округа, в

отношении специализированных организаций, выполняющих в соответствии

с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» отдельные полномочия в рамках

осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края от 12 апреля 2023 года

№ 392-па «Об осуществлении контроля в сфере закупок для муниципальных

нужд Пожарского муниципального округа».

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Пожарского муниципального округа В.М. Козак